
2022.2.8 

 

お客様各位 

 

自動車精工(株) 

車輌部品事業部 

 

セイコークルットⅡ型-M の販売中止のお知らせ 

 

拝啓 毎々格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ですが、掲題の件、下記の通り、セイコークルットⅡ型-M の販売を中止するこ

とと致しましたのでご案内申し上げます。 

 

セイコークルットⅡ型-M は 2003 年に販売を開始し、トラック及びトレーラの高強度仕様

ほかオプションをラインアップして参りましたが、安定した需要が見込める状況になく、こ

こで生産・販売を中止することと致しました。 

 

つきましては、当該製品の所要（新車受注残など）をご確認・ご検討いただき、2022 年４

月 15 日までに最終のご発注を賜りますようお願い申し上げます。 

 

弊社と致しましても誠に不本意ではありますが、以上ご賢察頂き、何卒ご高配を賜りますよ

うお願い申し上げる次第です。 

敬具 

  

記 

 

■販売中止時期：2022 年 4 月 15 日 

■補給期間：上記販売中止から 10 年を目処と致します。 

 

※補給期間の価格につきましては、都度お見積もりとさせていただきたくお願い申し上げ

ます。 

 

以上 

 


